REQUERIMENTO Nº _______/2010
(Do Sr. Índio da Costa)

Requer  a  desapensação  do  PLP
404/08, apensado ao PLP 35/03.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. EX. ª, nos termos do art. 142 do Regimento da
Câmara dos Deputados, a desapensação do PLP nº 404/2008, de minha autoria,
apensado ao PLP 35/2003, do Sr. David Alcolumbre.

Salas das Sessões, em 22 de fevereiro de 2010.

Deputado Índio da Costa
DEM/RJ

*
9
2
C
F
7
B
E
9
5
3
*

  9

2C
F7

B
E

95
3